

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 036772

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: GREAT BEND

DATE <u>9/2/11</u>	SFC <u>20</u>	TWP <u>22S</u>	RANGE <u>11W</u>	CALLED OUT <u>10:00 AM</u>	ON LOCATION <u>3:00 PM</u>	JOB START <u>8:00 AM</u>	JOB FINISH <u>8:40 PM</u>
LEASE <u>CATTON</u>	WELL # <u>3-4</u>	LOCATION <u>HUDSON, KS SEAST</u>			COUNTY <u>STAFFORD</u>	STATE <u>KANSAS</u>	
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		LOCATION <u>1 NORTH, 1 EAST, 3/4 NORTH, W/5</u>			KS 1-02 MFE		

CONTRACTOR SOUTHWIND #6 OWNER HARTMAN OIL Co 7.3%

TYPE OF JOB PRODUCTION CASING

HOLE SIZE 7 7/8" T.D. 3730'

CASING SIZE 5 1/2" 15.5# DEPTH 3730'

TUBING SIZE _____ DEPTH _____

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX 2100# MINIMUM _____

MEAS LINE _____ SHOE JOINT 21.03'

CEMENT LEFT IN CSG. _____

PERFS _____

DISPLACEMENT 89 BBLs WATER

EQUIPMENT _____

CEMENT AMOUNT ORDERED	<u>220 SACKS CLASS A + 2% GEL</u>		
	<u>+10% SALT + 5% BILSONITE</u>		
MUONMONA 220	@ 16.25	3,575.00	
POZMIX	@		
GEL 4	@ 21.25	85.00	
CHLORIDE	@		
ASC	@		
SALT 12	@ 33.00	287.75	
BILSONITE 1100#	@ .89	979.00	
HANDLING 258	@ 2.25	580.50	
MILEAGE 258 X 27	-11	766.29	
TOTAL		6,273.14	

PUMP TRUCK CEMENTER WAYNE D. ①

366 HELPER GREG R. ②

BULK TRUCK

341 DRIVER JACOB R. ③

BULK TRUCK

DRIVER KEVIN ③

REMARKS:

RUN 5 1/2" 15.5# & BREAK CIRCULATION

RUN RATIO 1:1 30 SACKS

PUMP 190 SACKS A+2% GEL+10% SALT

+5% BILSONITE 1 SACK

WASH PUMP & LINES

DISPLACE AUG TO 3100' 89 BBLs

FLOAT DIED HOLD

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>3730'</u>		
PUMP TRUCK CHARGE		2225.00	
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE	@		
MANIFOLD	@		
HVM 54	@ 7.00	378.00	
LVM 54	@ 4.00	216.00	
TOTAL		2,819.00	

CHARGE TO: HARTMAN OIL Co.

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1-AFU FLOAT SHOE	@ 349.00	349.00	
1-LATCH DOWN AUG	@ 277.00	277.00	
10-CENTRALIZERS	@ 49.00	490.00	
Head Rent	@ 200.00	200.00	
TOTAL		1316.00	

To Allied Cementing Co., I.I.C.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) 441.10

TOTAL CHARGES 10,408.14

DISCOUNT 20% IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Justin Trout

SIGNATURE [Signature]

D 2081.63

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 037351

Federal Tax I.D.# 20-5975804

SHIP TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Great Bend, KS

DATE <u>8-27-11</u>	SEC. <u>20</u>	TWP. <u>22S</u>	RANGE <u>11W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>11:30am</u>	JOB FINISH <u>12:00pm</u>
LEASE <u>Gartton^B</u>	WELL # <u>4</u>	LOCATION <u>Hudson 2cs SE 3/4 N 1E 3/4 N</u>		COUNTY <u>Stafford</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR NEW (Circle one) <u>NEW</u>			<u>West into</u>				

CONTRACTOR Southwind Reg II 6
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 335
 CASING SIZE 8 5/8 24# DEPTH 333
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE 4 1/2 DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX _____ MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. _____
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT _____

OWNER Hartman Oil
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 250 sq Class A 3%cc 2%gel

COMMON <u>250</u>	@	<u>16.25</u>	<u>4,062.50</u>
POZMIX _____	@		
GEL <u>5</u>	@	<u>21.25</u>	<u>106.25</u>
CHLORIDE <u>9</u>	@	<u>58.20</u>	<u>523.80</u>
ASC _____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		
HANDLING <u>264</u>	@	<u>2.25</u>	<u>594.00</u>
MILEAGE <u>264 x 27 x .11</u>			<u>784.08</u>
TOTAL			<u>6,070.63</u>

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Bob G.
 # 398 HELPER Shane K.
 BULK TRUCK
 # 482-188 DRIVER Lein W.
 BULK TRUCK
 # _____ DRIVER _____

REMARKS:

Pipe on bottom to react circulation with cement.
Mix 250 sq Com 3%cc 2%gel.
Shut down release plug and displace 20.25
bbls.
Freshwater in shut in.
Cement did circulate.

SERVICE

DEPTH OF JOB <u>333</u>			
PUMP TRUCK CHARGE			<u>1125.00</u>
EXTRA FOOTAGE _____	@		
MILEAGE <u>HUM 54</u>	@	<u>7.00</u>	<u>378.00</u>
MANIFOLD _____	@		
<u>HUM 54</u>	@	<u>4.00</u>	<u>216.00</u>
_____	@		
TOTAL			<u>1719.00</u>

CHARGE TO: Hartman Oil
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>woodphg</u>	@	<u>94.00</u>	<u>94.00</u>
_____	@		
_____	@		
_____	@		
_____	@		
TOTAL			<u>94.00</u>

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____			
TOTAL CHARGES <u>7,883.63</u>			
DISCOUNT <u>78%</u> <u>2,265.76</u>			
			<u>5,617.87</u>

PRINTED NAME Wesley Pfaff
 SIGNATURE Wesley Pfaff

Thank You!